
Smlouva o poskytování služeb ostrahy Strana 1 (celkem 2)DIAMO, s. p., o. z. ODRA – SASB strážní a úklidová služba s. r. o. Reg. č. SAP 4520021927
Číslo v registru smluv: D500/15000/00105/16/07

Dodatek č. 7
ke Smlouvě o poskytování služeb ochrany a ostrahy areálu lagun Ostramo ze dne 19. 4. 2016uzavřené dle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění(dále též „Smlouva“) mezi těmito smluvními stranami:

1. Objednatelem:
Obchodní firma: DIAMO, státní podnikSídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZastoupený: , vedoucím odštěpného závodu ODRATýká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRASirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 OstravaPověřený jednáním: , náměstek pro ekonomiku a personalistikuIČO: 00002739DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení:
Číslo účtu: Zapsaný u Krajského soudu v Ostravě oddíl A X, vložka 642
/dále jen „objednatel“/

2. Poskytovatelem:
Obchodní firma: SASB strážní a úklidová služba s.r.o.Sídlo: Listopadová 295/32, Kunčičky, 718 00 OstravaZastoupený: , jednatelemPověřený jednáním: , jednatelIČO: 26811995DIČ: CZ26811995, plátce DPHBankovní spojení:
Číslo účtu: Zapsaný u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 27467
/dále jen „poskytovatel“/



Smlouva o poskytování služeb ostrahy Strana 2 (celkem 2)DIAMO, s. p., o. z. ODRA – SASB strážní a úklidová služba s. r. o. Reg. č. SAP 4520021927
Číslo v registru smluv: D500/15000/00105/16/07

I. Předmět dodatku
Tento dodatek č. 7 mění podmínky Smlouvy takto:
1. S ohledem na článek III. bod 6 Smlouvy se článek III. bod 1 ruší a nahrazuje se novým zněním:

1. Cena za 1 hodinu fyzické ostrahy byla dohodnuta takto:
 Strážný CZK bez DPH
 Pes CZK bez DPH

3. Dle článku VI. „Oprávněné osoby“ bod 1. smlouvy se za objednatele mění osoba oprávněnájednat z “ na „ , náměstek pro ekonomiku a personalistiku“,tel.: , e-mail: 

II. Závěrečná ustanovení
1. Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnostiod 1. 2. 2023, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a oregistru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohotododatku zajistí objednatel.
2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněny.
3. Dodatek č. 7 je vypracován ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní stranaobdrží po jednom výtisku.

Objednatel: Poskytovatel:
V Ostravě, dne: 26.1.2023 V Ostravě, dne: 26.1.2023

………………………………………… ……………………………….
vedoucí odštěpného závodu ODRA jednatel




